
令和 5年 7月吉日 

観光関連事業者 各位 
 

 

一般社団法人うるま市観光物産協会 

               理事長 瀬名波 良彦 

≪公印省略≫ 

 

 

令和 5 年度うるま感動キャンペーン事業について（趣意書） 

  

 

拝啓 盛夏の候、観光関連事業者の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げ

ます。平素は当協会の活動に多大なお力添えを賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、長引くコロナ禍による影響を受けた観光関連事業者の維持継続に繋げる為の支援と、うるま市

内での更なる消費拡大及び観光誘客強化を目的に、「うるま感動キャンペーン 2023」と題して、うるま

市の観光地としての魅力 PR や需要拡大のキャンペーンを実施する運びとなりました。 

 つきましては、観光関連事業者皆様のご参画を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【キャンペーン概要】 

1． 名  称：『うるま感動キャンペーン 2023』  

同時開催：「＃感動うるま市」インスタグラムフォトコンテスト 

 

2．期  間：令和 5年 10月 10日（火）～令和 5年 12月 22日（金）※予定 

 

3．参  画：事業者の申し出によるエントリー制（別紙申請書あり） 

※本キャンペーンの趣旨に合致しないと事務局が判断したときは申請をお断りする

場合があります。 

 

4. 支援内容：宿泊又は観光体験プログラムの商品を販売する事業者へうるま市プレミアムクーポン

券（仮称）の無償提供 

        

5．問 合 せ：（一社）うるま市観光物産協会  

       〒904-2203うるま市川崎 468番地いちゅい具志川じんぶん館 2階 

       TEL：098-989-1148 FAX：098-989-1149  担当：下地、伊波、松田蘭、西田 


